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GF iFIT adaptador rosca macho LF 16/20-3/8"
1151322

Material: bronze sem chumbo
Ligacéo: rosca macho
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GF iFIT adaptador rosca macho LF 16/20-3/8"

1151322
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Dimensdes

Altura da unidade do item
Comprimento da unidade do item
Peso unitario do item

Largura da unidade do item
ltem_UOM

Packaging

Embalagem GTIN PL1
Embalagem GTIN PL2

Altura da embalagem PL1

Altura da embalagem PL2
Comprimento da embalagem PL1
Comprimento da embalagem PL2
Quantidade de embalagem PL1
Quantidade de embalagem PL2
Tipo de embalagem PL1

Tipo de embalagem PL2

Volume de embalagem PL1
Volume de embalagem PL2
Peso da embalagem PL1

Peso da embalagem PL2
Largura da embalagem PL1

Largura da Embalagem PL2

[ -
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7611205913236
762102346
07611205913236
1749456

25
42
0,061
25

pce

07611205913243
07611205913250
100

415

100

234

5

50

Plastic_Bag
Medium_Box
0,001

0,029133

0,315

3,25

100

300
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Measurements
Medicdo Z h 42

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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